潍坊市人民医院报废信息类设备处理项目
公开招标公告
一、采购人：潍坊市人民医院
地址：山东省潍坊市奎文区广文街151号

联系电话：0536-8192593
二、项目名称：报废信息类设备处理项目
三、采购方式：公开招标
四、采购项目情况：详见附表
五、项目的总体要求：

*1.回收公司出院后需严格按国家相关要求处置，不得随意丢弃；签订合同后7日内清理完毕。
*2.报废信息设备处置要求：该批信息设备为报废信息设备，收购单位不得以任何方式进行再次使用，确保信息安全，并提供承诺书。

六、报名方式：潜在投标人填写附件Excel电子报名表格一份；报名表纸质版、有效期内产品注册证、进口产品授权代理证书，以上材料加盖公章复印件一套，以邮件附件形式发送到潍坊市人民医院物资采购办公室邮箱wfrmzbbm@163.com,邮件主题为：项目名称+公司名称，缺项视为报名无效。
七、报名时间：自2022年3月28日上午9点至4月1日下午3点（休息时间除外）。
八、招标文件的获取：符合招标条件的项目，报名截止2个工作日内免费发送至供应商预留邮箱，如未按期收到文件，请务必自行电话联系物资采购办公室核实，未核实视为收悉。
九、投标截止时间（开标时间）、地点详见招标文件。

十、备注：1.本次招标采用资格后审，不接受联合体投标；2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；3.潜在投标人无需现场报名。

潍坊市人民医院物资采购办公室

2022年3月25日
附表：
	序号
	设备名称
	数量
	设备总值（元）
	年份

	1
	计算机
	1396
	5413458
	2001-2015

	2
	触摸屏
	1
	8700
	2011

	3
	传真机
	5
	7770
	2009-2010

	4
	打印机
	757
	1839465
	2002-2015

	5
	点钞机
	25
	64980
	2012-2015

	6
	防火墙
	3
	70400
	2003-2011

	7
	存储设备
	1
	252960
	2003

	8
	交换机
	14
	393430
	2003-2015

	9
	路由器
	14
	70780
	2003-2014

	10
	相机及镜头
	11
	67330
	2009-2014

	11
	扫描终端
	10
	30590
	2008-2013

	12
	投影仪
	4
	39385
	2005-2015

	13
	显示屏
	5
	828939.6
	2000-2013

	14
	显示器
	18
	15740
	2008-2015

	15
	小型机
	15
	122248
	2005-2011

	16
	不间断电源
	2
	263000
	2003

	17
	服务器
	10
	1126755
	2002-2011

设备共计2291台，原值共计10615930.6元

注：报废设备实际数量以现场勘查为准。

1